

Pytanie:

Utylizacja po stronie wykonawcy, czy zajmą się tym Państwo we własnym zakresie?

Odpowiedź: Po stronie Wykonawcy.

Pytanie:

Dodatkowo czy są dopuszczalne odpowiedniki węgla aktywnego, czy musi to być konkretnie COC-L100 ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złoża węglowego kokosowego typu COC-L1000 \*

\* COC-L100 podane w Kosztorysie ofertowym jest omyłką pisarską.